
NMNMSML20210331

Dodatek č. 2

i.

a

2.

ČI. I.

1. V ČI. 3 „Termín plnění“ odst. 4 příkazní smlouvy se text ve znění:

1

„4. Předpokládané termíny realizace stavby:
a) zahájení stavby:
b) dokončení stavby:

k příkazní smlouvě uzavřené dne 15.02.2018, ve znění Dodatku ě. 1 ze dne 30.9.2020 
( dále jen jako „příkazní smlouva“)

06/2018
11/2020

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

MĚSTO Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Miloš Hemza, referent odboru investic 
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „příkazce“)

ENVIGEST, s.r.o.
se sídlem Masarykova 305, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupená Ing. Jaroslavem Dufkem, jednatelem společnosti 
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Jan Červinka, Ing. Jakub Dufek 
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ: 49449362
DIČ: CZ49449362
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 5313430207/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis.zn. Cl2614 
(dále jen „příkazník“)

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 k předmětné příkazní 
smlouvě, kterým se výše specifikovaná příkazní smlouva, jejímž předmětem je zastupování 
příkazce ve věci zajištění realizace stavby „Vybudování odborných učeben a 
modernizace stávajících učeben l.ZS v Novém Městě na Moravě“, mění a doplňuje 
následovně:

NMNMSML20210331



ruší a nahrazuje textem:

2. V ČI. 4 „Odměna“ odst. 1 smlouvy o dílo se text ve znění:

ruší a nahrazuje textem:

3. V ČI. 4 „Odměna“ odst. 2 smlouvy o dílo se text ve znění:

„2. Dílčí ceny jednotlivých fází činnosti jsou stanoveny takto:

- cena za výkon činností před zahájením stavby ve výši

- cena za výkon činností po dokončení stavby ve výši

ruší a nahrazuje textem:

„2. Dílčí ceny jednotlivých fází činnosti jsou stanoveny takto:

- cena za výkon činností před zahájením stavby ve výši

- cena za výkon činností v průběhu provádění stavby ve výši

- cena za výkon činností po dokončení stavby ve výši

Cl. II.

2

„4- Předpokládané termíny realizace stavby:
a) zahájení stavby:
b) dokončení stavby:

06/2018
15.7.2021

1.134.375,- Kč vč. DPH 
(937.500-Kč bez DPH)

217.800- Kč vč. DPH
(180.000,-Kč bez DPH)

217.800- Kč vč. DPH
(180.000,-Kč bez DPH)

18.150,- Kč vč. DPH
(15.000,-Kč bez DPH)“

18.150,- Kč vč. DPH
(15.000,-Kč bez DPH)“

„1. Příkazce poskytne příkazníkovi za jeho činnost uvedenou v ČI.2, odst.l až 4 této smlouvy 
odměnu v celkové výši 1.143.450,-- Kě včetně DPH. Cena bez DPH představuje částku ve 
výši 945.000,-Kč“

„1. Příkazce poskytne příkazníkovi za jeho činnost uvedenou v ČI.2, odst.l až 4 této smlouvy 
odměnu v celkové výši 1.370.325,-- Kč včetně DPH. Cena bez DPH představuje částku ve 
výši 1.132.500,-Kč“

Ostatní ustanovení a ujednání příkazní smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčené zůstávají v 
platnosti.

- cena za výkon činností v průběhu provádění stavby ve výši 907.500,— Kč vč. DPH 
(750.000,-Kč bez DPH)



Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 2.

V Novém Městě na Moravě V Novém Městě na Moravě

2 Z 08. 2021 <O. 1...^'!Dne Dne

Za příkazce: Za příkazníka:

3

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je příkazce, který 
je povinen tento Dodatek č. 2 bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření 
Dodatku č. 2 odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Příkazci svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 
Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s 
uzavřením tohoto Dodatku č. 2.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 2 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v centrálním registru smluv.

Michal Šmarda 
starosta

Tento Dodatek č. 2 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, příkazce obdrží dvě 
vyhotovení a příkazník jedno vyhotovení tohoto Dodatku č. 2. Dodatek č. 2 obsahuje 3 strany 
textu.

r S.r.-rj. 

tel./Š66 616 825 DIČ: CZ49449362 
rýívé/Město na Moravě, 592 31 

irykova 305 envigest@envigest.cz

říkazník podpisem tohoto Dodatku č. 2 souhlasí s uveřejněním celého textu Dodatku č. 2 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

.I
Ing. Jaroslav Dufek 

jednatel

Tento Dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 46. schůzi dne 2^.8.2021 pod č. usnesení .í. /46/RM/2021.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 2 podpisem svých určených 
zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že tento nebyl 
ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

mailto:envigest@envigest.cz

